Publicado no D.O.E. de: 18/03/2023

Seção I - página: 458

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/02/2023   – PROCESSO Nº 2023/01841

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO) 935 – Química (BNC/ BNCC/

ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com

Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

11/420960867/32215543892/45.00

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/53473243–4/47527489839

2/520413313/36276449806

3/40.776.958–4/41940311802

4/405860602/36258888828

9/26.703.931–1/20453654843

12/36.471.271–5/47141191844